
TP -xxx

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR

CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALVENARIA 

ENTORNO DO CMEI NOSSA SENHORA DE 

LOURDES

RUA ALAGOAS - BAIRRO NOSSA S. DE LOURDES

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

SINAPI 12/2018 DESONERADO

27,12%

ITEM . MÊS °1 MÊS °2 MÊS °3 MÊS °4 MÊS °5 MÊS °6 MÊS °7 MÊS °8 MÊS °9 % TOTAL

.1 100,00% 100,00%

.2 33,00% 33,00% 34,00% 100,00%

.3 33,00% 33,00% 34,00% 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

34,11% 32,45% 33,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

23.112,27 21.991,62 22.658,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.112,27 45.103,89 67.761,92 67.761,92 67.761,92 67.761,92 67.761,92 67.761,92 67.761,92

Responsável Técnico:

Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:

Carimbo e Assinatura

CNPJ:

Edital : Area da Ampli: 315,00

Tomador: Valor Tot. c/ BDI: 67.761,92R$                     

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

Data Base:

BDI c/ deson.:

Empreendimento: Custo R$/m2 215,12R$                          

Local da Obra:

Empresa Prop.:

TOTAL ACUM.:

100,00%

67.761,92TOTAL:

% TOTAL DE EXECUÇÃO:

VALOR DO GRUPO

1.120,65

45.892,14

20.749,13

DESCRIÇÃO 

SERVIÇOS PRELIMINARES

ESTRUTURA

ALVENARIA

Juscelino Thomazi

CREA PR-176171/D




