CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Edital: TP -xxx Area da Ampli: Tomador: Valor Tot. c/ BDI: Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALVENARIA Empreendimento: Custo R\$/m2 ENTORNO DO CMEI NOSSA SENHORA DE LOURDES Local da Obra: **RUA ALAGOAS - BAIRRO NOSSA S. DE LOURDES** Empresa Prop.: XXXXXXXXXXXX CNPJ: xxxxxxxxxx SINAPI 12/2018 DESONERADO Data Base: BDI c/ deson.: 27,12%

315,00 R\$ 67.761,92 R\$ 215,12

ITEM .	DESCRIÇÃO	VALOR DO GRUPO	MÊS °1	MÊS °2	MÊS °3	MÊS °4	MÊS °5	MÊS °6	MÊS °7	MÊS °8	MÊS °9	% TOTAL
.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	1.120,65	100,00%									100,00%
.2	ESTRUTURA	45.892,14	33,00%	33,00%	34,00%							100,00%
.3	ALVENARIA	20.749,13	33,00%	33,00%	34,00%							100,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
												0,00%
	% TOTAL DE EXECUÇÃO:		34,11%	32,45%	33,44%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%
	TOTAL:	67.761,92	23.112,27	21.991,62	22.658,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
	TOTAL ACUM.:		23.112,27	45.103,89	67.761,92	67.761,92	67.761,92	67.761,92	67.761,92	67.761,92	67.761,92	

Responsável Técnico: Juscelino Thomazi
Carimbo e Assinatura CREA/CAU: CREA PR-176171/D

Responsavel Legal: Carimbo e Assinatura